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46. Nat. Bergrennen Gurnigel mit Int. Beteiligung
12. - 13. September 2015

RENNEN REG 
ASS Reg.-Nr. 15-027/R;   Streckenlänge 3734 m

Rennen Klassen Feld 1 REG
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 (REG) bis 2000 ccm  
1 103 Equipe Bernoise Niklaus Jürg CHE Heimberg Honda Integra 1797 * 2:28.12 3:11.49 2:28.12
2 104 P. Gerber Gerber Patrick CHE Wimmis Honda Integra 1798 * 2:29.14 3:21.91 2:29.14 1.02
3 101 Ecurie Basilisk Plattner Rolf CHE Münchenstein Suzuki 1586 * 2:38.06 2:50.97 2:38.06 9.94
4 102 U. Gerber Gerber Urs CHE Wimmis Suzuki Swift 1598 * 2:44.00 3:06.09 2:44.00 15.88

  LOC 2 (REG) über 2000 ccm  
1 107 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio CHE Hinwil BMW M1 Coupé 5064 * 2:14.37 2:27.39 2:14.37
2 106 Automobil Club der Schweiz Stadelmann Franz CHE Oberkirch MINI Cooper S 2717 * 2:27.05 2:54.47 2:27.05 12.68

105 E. Kobelt Kobelt Edy CHE Wattwil MINI Cooper S 2717 NC NC

  LOC 3 (REG) bis 2500 ccm  
1 108 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Zollbrück Opel Kadett C 1957 * 2:20.24 2:32.56 2:20.24
2 109 Sägesser Motorsport Cerini Michel CHE Steffisburg Triumph Dolomite 1998 * 2:39.87 3:04.20 2:39.87 19.63

110 RCU - Rennclub Untertoggenburg Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2174 NC NC

  LOC 4 (REG) bis 2000 ccm  
1 111 Racing Club Airbag Jaberg Marco CHE Reichenbach i. K Honda Integra 1797 * 2:28.06 3:08.46 2:28.06
2 113 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 * 2:42.97 2:59.76 2:42.97 14.91

  LOC 4 (REG) über 2000 ccm  
1 115 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 2:13.86 2:48.81 2:13.86
2 114 V. Zenklusen Zenklusen Vanessa CHE Visp Subaru Impreza GT 3388 * 2:24.22 2:58.76 2:24.22 10.36

116 RCU - Rennclub Untertoggenburg Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 3400 NC NC

  Tourenwagen A/ISA bis 2000 ccm  
1 118 R. Rychlik Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra 1798 * 2:32.35 3:24.79 2:32.35
2 119 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.L. Opel Astra F GSI 16V 1997 * 2:35.09 3:04.03 2:35.09 2.74
3 120 A. Fluri Fluri Andreas CHE Lichtensteig Opel Astra GSi 16V 1998 * 2:42.75 3:01.37 2:42.75 10.40

  Spezialwagen InterSwiss bis 2000 ccm  
1 124 Clénin Yannick CHE Inkwil Renault Clio 1998 * 2:25.15 2:44.54 2:25.15
2 122 D. Diehl Diehl Daniel CHE Rüschegg Gambach Toyota Corolla AE92 1587 * 2:29.81 2:48.14 2:29.81 4.66
3 123 Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 * 2:30.77 2:46.24 2:30.77 5.62
4 121 Hüppi Michael CHE Alpthal Citroen AX 1580 * 2:32.29 2:48.34 2:32.29 7.14

  Spezialwagen InterSwiss über 2000 ccm  
1 127 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 * 2:12.55 2:39.05 2:12.55
2 126 Messerli Hansueli CHE Helgisried Opel Kadett C/GTE 2400 * 2:22.95 2:53.79 2:22.95 10.40
3 125 Racing Team Zäziwil Knaus Christian CHE Fahrni Opel Kadett GT/E 2400 * 2:23.10 DNS 2:23.10 10.55
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Formel Rennwagen E1 bis 1400 ccm  
1 130 RCU - Rennclub Untertoggenburg Thoma Silvio CHE Amden VW Polo 1398 * 2:20.02 2:47.05 2:20.02
2 131 R. Schmid Schmid Rolf CHE Waltenschwil Suzuki Swift RS 1400 * 2:25.39 DNS 2:25.39 5.37

128 A. Jakob Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 DNS NC
129 Equipe Bernoise Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 NC NC

  Formel Rennwagen E1 1401 bis 1600 ccm  
1 138 Racing Fans Rochat David CHE Lussery-Villars Citroen Saxo 1600 * 2:20.04 2:40.63 2:20.04
2 133 Chablais Racing Team Droz Daniel CHE Aigle VW Golf 17 1588 * 2:27.53 2:54.18 2:27.53 7.49
3 134 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Süderen Honda Civic 1595 * 2:29.59 2:38.40 2:29.59 9.55
4 135 Renggli Dario CHE Malters Honda Civic 1595 * 2:35.51 DNS 2:35.51 15.47
5 136 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel CHE Uetendorf Opel Corsa 1600 * 2:41.25 DNS 2:41.25 21.21

137 H. Gfeller Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta 1600 DNF NC

  Formel Rennwagen E1 1601 bis 2000 ccm  
1 151 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 * 2:12.85 DNS 2:12.85
2 141 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 1800 * 2:14.33 DNS 2:14.33 1.48
3 149 Gämperle Roman CHE Bronschhofen Renault Clio 1996 * 2:14.96 2:32.30 2:14.96 2.11
4 148 Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1996 * 2:15.57 2:31.54 2:15.57 2.72
5 140 Automobil Club der Schweiz Waibel Sven CHE Rosshäusern Alfa Romeo 33 1711 * 2:20.15 2:41.20 2:20.15 7.30
6 144 GRT - Gruyère Racing Team Hausammann David CHE Ried b. Kerzers Peugeot 205 1905 * 2:20.95 2:35.75 2:20.95 8.10
7 139 Automobil Club der Schweiz Schär Marcel CHE Rosshäusern Alfa Romeo Sprint 1711 * 2:22.35 2:37.98 2:22.35 9.50
8 150 Ecurie Automobile Racing Fan's Ernst Aurélien CHE La Sarraz Renault Clio RS 1998 * 2:23.65 2:34.55 2:23.65 10.80
9 142 Sägesser Motorsport Hüttinger Jürg CHE Blumenstein VW Golf 1800 * 2:23.80 3:03.94 2:23.80 10.95

10 143 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1900 * 2:25.37 2:54.25 2:25.37 12.52
11 147 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Wilderswil Ford Focus ST 170 1988 * 2:35.17 2:46.23 2:35.17 22.32

145 M. Geering Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C 1979 NC NC
146 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen SZ VW Golf 1984 DNS NC

  Formel Rennwagen E1 2001 bis 2500 ccm  
1 155 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne CHE La Chaux Opel Ascona B 2486 * 2:15.23 2:32.57 2:15.23
2 152 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 * 2:19.77 2:36.98 2:19.77 4.54
3 156 Kunz Beat CHE Frutigen BMW 325i 2493 * 2:24.71 2:46.54 2:24.71 9.48
4 157 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor CHE Liddes BMW E36 2500 * 2:28.68 2:39.12 2:28.68 13.45

154 Automobil Club der Schweiz Liechti Marcel CHE Savagnier Opel Ascona B 2460 NC NC
158 Sägesser Motorsport Moret Dominic CHE Zürich BMW E30 2500 NC NC

  Formel Rennwagen E1 über 2500 ccm  
1 159 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wetzikon MINI Cooper Works 2717 * 2:14.22 2:29.77 2:14.22
2 161 W. Marc Wälchli Marc CHE Grünenmatt Alfa Romeo 155 3390 * 2:44.56 2:58.53 2:44.56 30.34

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

46. Nat. Bergrennen Gurnigel mit Int. Beteiligung
12. - 13. September 2015

RENNEN REG 
ASS Reg.-Nr. 15-027/R;   Streckenlänge 3734 m

Gesamtklassement (Scratch) Regional Feld 1

                                              http://live.sportstiming.ch                                              http://live.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.22

12.09.2015  /  Gurnigel den 13.09.2015 um 15:52 / Seite 1/1

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 127 IS+2000 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 * 2:12.55 2:39.05 2:12.55
2 151 E1-2000 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 * 2:12.85 DNS 2:12.85 0.30

3 115 L4+2000 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 2:13.86 2:48.81 2:13.86 1.31

4 159 E1+2500 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wetzikon MINI Cooper Works 2717 * 2:14.22 2:29.77 2:14.22 1.67

5 141 E1-2000 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 1800 * 2:14.33 DNS 2:14.33 1.78

6 107 L2+2000 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio CHE Hinwil BMW M1 Coupé 5064 * 2:14.37 2:27.39 2:14.37 1.82

7 149 E1-2000 Gämperle Roman CHE Bronschhofen Renault Clio 1996 * 2:14.96 2:32.30 2:14.96 2.41

8 155 E1-2500 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne CHE La Chaux Opel Ascona B 2486 * 2:15.23 2:32.57 2:15.23 2.68

9 148 E1-2000 Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1996 * 2:15.57 2:31.54 2:15.57 3.02

10 152 E1-2500 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 * 2:19.77 2:36.98 2:19.77 7.22

11 130 E1-1400 RCU - Rennclub Untertoggenburg Thoma Silvio CHE Amden VW Polo 1398 * 2:20.02 2:47.05 2:20.02 7.47

12 138 E1-1600 Racing Fans Rochat David CHE Lussery-Villars Citroen Saxo 1600 * 2:20.04 2:40.63 2:20.04 7.49

13 140 E1-2000 Automobil Club der Schweiz Waibel Sven CHE Rosshäusern Alfa Romeo 33 1711 * 2:20.15 2:41.20 2:20.15 7.60

14 108 L3-2500 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Zollbrück Opel Kadett C 1957 * 2:20.24 2:32.56 2:20.24 7.69

15 144 E1-2000 GRT - Gruyère Racing Team Hausammann David CHE Ried b. Kerzers Peugeot 205 1905 * 2:20.95 2:35.75 2:20.95 8.40

16 139 E1-2000 Automobil Club der Schweiz Schär Marcel CHE Rosshäusern Alfa Romeo Sprint 1711 * 2:22.35 2:37.98 2:22.35 9.80

17 126 IS+2000 Messerli Hansueli CHE Helgisried Opel Kadett C/GTE 2400 * 2:22.95 2:53.79 2:22.95 10.40

18 125 IS+2000 Racing Team Zäziwil Knaus Christian CHE Fahrni Opel Kadett GT/E 2400 * 2:23.10 DNS 2:23.10 10.55

19 150 E1-2000 Ecurie Automobile Racing Fan's Ernst Aurélien CHE La Sarraz Renault Clio RS 1998 * 2:23.65 2:34.55 2:23.65 11.10

20 142 E1-2000 Sägesser Motorsport Hüttinger Jürg CHE Blumenstein VW Golf 1800 * 2:23.80 3:03.94 2:23.80 11.25

21 114 L4+2000 V. Zenklusen Zenklusen Vanessa CHE Visp Subaru Impreza GT 3388 * 2:24.22 2:58.76 2:24.22 11.67

22 156 E1-2500 Kunz Beat CHE Frutigen BMW 325i 2493 * 2:24.71 2:46.54 2:24.71 12.16

23 124 IS-2000 Clénin Yannick CHE Inkwil Renault Clio 1998 * 2:25.15 2:44.54 2:25.15 12.60

24 143 E1-2000 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1900 * 2:25.37 2:54.25 2:25.37 12.82

25 131 E1-1400 R. Schmid Schmid Rolf CHE Waltenschwil Suzuki Swift RS 1400 * 2:25.39 DNS 2:25.39 12.84

26 106 L2+2000 Automobil Club der Schweiz Stadelmann Franz CHE Oberkirch MINI Cooper S 2717 * 2:27.05 2:54.47 2:27.05 14.50

27 133 E1-1600 Chablais Racing Team Droz Daniel CHE Aigle VW Golf 17 1588 * 2:27.53 2:54.18 2:27.53 14.98

28 111 L4-2000 Racing Club Airbag Jaberg Marco CHE Reichenbach i. K Honda Integra 1797 * 2:28.06 3:08.46 2:28.06 15.51

29 103 L2-2000 Equipe Bernoise Niklaus Jürg CHE Heimberg Honda Integra 1797 * 2:28.12 3:11.49 2:28.12 15.57

30 157 E1-2500 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor CHE Liddes BMW E36 2500 * 2:28.68 2:39.12 2:28.68 16.13

31 104 L2-2000 P. Gerber Gerber Patrick CHE Wimmis Honda Integra 1798 * 2:29.14 3:21.91 2:29.14 16.59

32 134 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Süderen Honda Civic 1595 * 2:29.59 2:38.40 2:29.59 17.04

33 122 IS-2000 D. Diehl Diehl Daniel CHE Rüschegg Gambach Toyota Corolla AE92 1587 * 2:29.81 2:48.14 2:29.81 17.26

34 123 IS-2000 Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 * 2:30.77 2:46.24 2:30.77 18.22

35 121 IS-2000 Hüppi Michael CHE Alpthal Citroen AX 1580 * 2:32.29 2:48.34 2:32.29 19.74

36 118 A/ISA-2000 R. Rychlik Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra 1798 * 2:32.35 3:24.79 2:32.35 19.80

37 119 A/ISA-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.L. Opel Astra F GSI 16V 1997 * 2:35.09 3:04.03 2:35.09 22.54

38 147 E1-2000 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Wilderswil Ford Focus ST 170 1988 * 2:35.17 2:46.23 2:35.17 22.62

39 135 E1-1600 Renggli Dario CHE Malters Honda Civic 1595 * 2:35.51 DNS 2:35.51 22.96

40 101 L2-2000 Ecurie Basilisk Plattner Rolf CHE Münchenstein Suzuki 1586 * 2:38.06 2:50.97 2:38.06 25.51

41 109 L3-2500 Sägesser Motorsport Cerini Michel CHE Steffisburg Triumph Dolomite 1998 * 2:39.87 3:04.20 2:39.87 27.32

42 136 E1-1600 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel CHE Uetendorf Opel Corsa 1600 * 2:41.25 DNS 2:41.25 28.70

43 120 A/ISA-2000 A. Fluri Fluri Andreas CHE Lichtensteig Opel Astra GSi 16V 1998 * 2:42.75 3:01.37 2:42.75 30.20

44 113 L4-2000 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 * 2:42.97 2:59.76 2:42.97 30.42

45 102 L2-2000 U. Gerber Gerber Urs CHE Wimmis Suzuki Swift 1598 * 2:44.00 3:06.09 2:44.00 31.45

46 161 E1+2500 W. Marc Wälchli Marc CHE Grünenmatt Alfa Romeo 155 3390 * 2:44.56 2:58.53 2:44.56 32.01

105 L2+2000 E. Kobelt Kobelt Edy CHE Wattwil MINI Cooper S 2717 NC NC

110 L3-2500 RCU - Rennclub Untertoggenburg Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2174 NC NC

116 L4+2000 RCU - Rennclub Untertoggenburg Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 3400 NC NC

128 E1-1400 A. Jakob Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 DNS NC

129 E1-1400 Equipe Bernoise Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 NC NC

137 E1-1600 H. Gfeller Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta 1600 DNF NC

145 E1-2000 M. Geering Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C 1979 NC NC

146 E1-2000 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen SZ VW Golf 1984 DNS NC

154 E1-2500 Automobil Club der Schweiz Liechti Marcel CHE Savagnier Opel Ascona B 2460 NC NC

158 E1-2500 Sägesser Motorsport Moret Dominic CHE Zürich BMW E30 2500 NC NC

Rennleiter: Peter Flueckiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 (REG) bis 2000 ccm  
1 103 Equipe Bernoise Niklaus Jürg CHE Heimberg Honda Integra 1797 * 2:32.90 2:52.45 2:32.90
2 104 P. Gerber Gerber Patrick CHE Wimmis Honda Integra 1798 * 2:37.05 2:48.65 2:37.05 4.15
3 101 Ecurie Basilisk Plattner Rolf CHE Münchenstein Suzuki 1586 2:46.59 * 2:39.76 2:39.76 6.86
4 102 U. Gerber Gerber Urs CHE Wimmis Suzuki Swift 1598 2:49.86 * 2:45.37 2:45.37 12.47

  LOC 2 (REG) über 2000 ccm  
1 107 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio CHE Hinwil BMW M1 Coupé 5064 2:21.07 * 2:18.74 2:18.74
2 105 E. Kobelt Kobelt Edy CHE Wattwil MINI Cooper S 2717 * 2:24.57 3:56.24 2:24.57 5.83
3 106 Automobil Club der Schweiz Stadelmann Franz CHE Oberkirch MINI Cooper S 2717 * 2:33.16 2:35.24 2:33.16 14.42

  LOC 3 (REG) bis 2500 ccm  
1 108 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus CHE Zollbrück Opel Kadett C 1957 2:26.23 * 2:22.12 2:22.12
2 110 RCU - Rennclub Untertoggenburg Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Sunbeam Lotus 2174 2:41.90 * 2:36.75 2:36.75 14.63
3 109 Sägesser Motorsport Cerini Michel CHE Steffisburg Triumph Dolomite 1998 2:44.82 * 2:41.19 2:41.19 19.07

  LOC 4 (REG) bis 2000 ccm  
1 111 Racing Club Airbag Jaberg Marco CHE Reichenbach i. K Honda Integra 1797 2:39.32 * 2:28.55 2:28.55
2 113 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas CHE Windisch Ford Fiesta ST 1999 2:54.93 * 2:47.01 2:47.01 18.46

  LOC 4 (REG) über 2000 ccm  
1 116 RCU - Rennclub Untertoggenburg Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 3400 * 2:19.27 3:15.94 2:19.27
2 115 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 * 2:21.66 3:08.14 2:21.66 2.39
3 114 V. Zenklusen Zenklusen Vanessa CHE Visp Subaru Impreza GT 3388 * 2:31.86 2:59.01 2:31.86 12.59

  Tourenwagen A/ISA bis 2000 ccm  
1 118 R. Rychlik Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra 1798 2:41.42 * 2:33.30 2:33.30
2 119 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.L. Opel Astra F GSI 16V 1997 2:56.96 * 2:39.86 2:39.86 6.56
3 120 A. Fluri Fluri Andreas CHE Lichtensteig Opel Astra GSi 16V 1998 2:45.87 * 2:44.48 2:44.48 11.18

  Spezialwagen InterSwiss bis 2000 ccm  
1 124 Clénin Yannick CHE Inkwil Renault Clio 1998 2:29.30 * 2:27.22 2:27.22
2 121 Hüppi Michael CHE Alpthal Citroen AX 1580 2:36.87 * 2:32.00 2:32.00 4.78
3 122 D. Diehl Diehl Daniel CHE Rüschegg Gambach Toyota Corolla AE92 1587 2:38.13 * 2:32.96 2:32.96 5.74
4 123 Hüppi Thomas CHE Pfäffikon VW Golf 1 1599 2:48.48 * 2:33.88 2:33.88 6.66

  Spezialwagen InterSwiss über 2000 ccm  
1 127 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 2:16.57 * 2:14.24 2:14.24
2 126 Messerli Hansueli CHE Helgisried Opel Kadett C/GTE 2400 2:25.15 * 2:22.04 2:22.04 7.80
3 125 Racing Team Zäziwil Knaus Christian CHE Fahrni Opel Kadett GT/E 2400 2:26.37 * 2:22.60 2:22.60 8.36
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Formel Rennwagen E1 bis 1400 ccm  
1 130 RCU - Rennclub Untertoggenburg Thoma Silvio CHE Amden VW Polo 1398 DNF * 2:22.98 2:22.98
2 131 R. Schmid Schmid Rolf CHE Waltenschwil Suzuki Swift RS 1400 2:42.25 * 2:27.13 2:27.13 4.15
3 129 Equipe Bernoise Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 2:42.62 * 2:37.75 2:37.75 14.77
4 128 A. Jakob Jakob Andreas CHE Biel NSU TT 1260 * 2:47.94 2:54.37 2:47.94 24.96

  Formel Rennwagen E1 1401 bis 1600 ccm  
1 138 Racing Fans Rochat David CHE Lussery-Villars Citroen Saxo 1600 2:27.75 * 2:22.49 2:22.49
2 134 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Süderen Honda Civic 1595 3:09.48 * 2:30.74 2:30.74 8.25
3 133 Chablais Racing Team Droz Daniel CHE Aigle VW Golf 17 1588 2:55.04 * 2:36.34 2:36.34 13.85
4 137 H. Gfeller Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta 1600 2:37.41 * 2:36.38 2:36.38 13.89
5 135 Renggli Dario CHE Malters Honda Civic 1595 2:39.34 * 2:37.18 2:37.18 14.69
6 136 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel CHE Uetendorf Opel Corsa 1600 2:49.92 * 2:42.28 2:42.28 19.79

  Formel Rennwagen E1 1601 bis 2000 ccm  
1 148 Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1996 2:24.11 * 2:15.75 2:15.75
2 149 Gämperle Roman CHE Bronschhofen Renault Clio 1996 2:19.26 * 2:16.66 2:16.66 0.91
3 151 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 2:24.38 * 2:16.67 2:16.67 0.92
4 141 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 1800 2:19.44 * 2:17.71 2:17.71 1.96
5 140 Automobil Club der Schweiz Waibel Sven CHE Rosshäusern Alfa Romeo 33 1711 2:25.68 * 2:20.84 2:20.84 5.09
6 139 Automobil Club der Schweiz Schär Marcel CHE Rosshäusern Alfa Romeo Sprint 1711 2:32.51 * 2:22.76 2:22.76 7.01
7 150 Ecurie Automobile Racing Fan's Ernst Aurélien CHE La Sarraz Renault Clio RS 1998 2:34.20 * 2:25.92 2:25.92 10.17
8 143 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1900 * 2:28.20 2:40.16 2:28.20 12.45
9 144 GRT - Gruyère Racing Team Hausammann David CHE Ried b. Kerzers Peugeot 205 1905 * 2:31.32 3:19.73 2:31.32 15.57

10 145 M. Geering Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C 1979 * 2:33.35 3:13.99 2:33.35 17.60
11 147 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Wilderswil Ford Focus ST 170 1988 2:46.62 * 2:39.26 2:39.26 23.51

142 Sägesser Motorsport Hüttinger Jürg CHE Blumenstein VW Golf 1800 DNS DNF
146 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen SZ VW Golf 1984 DNF DNS

  Formel Rennwagen E1 2001 bis 2500 ccm  
1 155 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne CHE La Chaux Opel Ascona B 2486 2:21.13 * 2:20.63 2:20.63
2 152 Autersa Racing Team Hirsig Christian CHE Thierachern VW Polo 2346 2:26.72 * 2:23.87 2:23.87 3.24
3 154 Automobil Club der Schweiz Liechti Marcel CHE Savagnier Opel Ascona B 2460 2:31.33 * 2:24.26 2:24.26 3.63
4 156 Kunz Beat CHE Frutigen BMW 325i 2493 * 2:31.52 DNF 2:31.52 10.89
5 157 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor CHE Liddes BMW E36 2500 * 2:35.97 5:19.69 2:35.97 15.34
6 158 Sägesser Motorsport Moret Dominic CHE Zürich BMW E30 2500 * 2:39.02 5:00.65 2:39.02 18.39

  Formel Rennwagen E1 über 2500 ccm  
1 159 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver CHE Wetzikon MINI Cooper Works 2717 * 2:19.48 4:56.51 2:19.48
2 161 W. Marc Wälchli Marc CHE Grünenmatt Alfa Romeo 155 3390 DNF * 5:14.45 5:14.45 2:54.97

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


